

Mads Skou Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 34 89 43 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2022.

Mads Skou Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mads Skou Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 34 89 43 53
Stiftet: 19. december 2012
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
9. regnskabsår

Direktion

Mads Skou Pedersen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 151 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-13.699	-21.632
Andre driftsomkostninger	-5.147	0
Andre finansielle indtægter	175.834	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.208	-10.933
Resultat før skat	150.780	-32.565
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	150.780	-32.565
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	36.380	0
Disponeret fra overført resultat	0	-145.565
Disponeret i alt	150.780	-32.565

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.043.326	1.321.328
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.043.326</u>	<u>1.321.328</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.043.326</u>	<u>1.321.328</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	6.791	697.030
Tilgodehavender i alt	<u>6.791</u>	<u>697.030</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	562.837	0
Værdipapirer i alt	<u>562.837</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	979.511	2.540.327
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.549.139</u>	<u>3.237.357</u>
Aktiver i alt	<u>4.592.465</u>	<u>4.558.685</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.394.065	4.357.685
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>4.588.465</u>	<u>4.550.685</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	0	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>8.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>8.000</u>
Passiver i alt	<u>4.592.465</u>	<u>4.558.685</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	4.503.250	825.000	5.408.250
Udloddet udbytte	0	0	-825.000	-825.000
Årets overførte resultat	0	-145.565	113.000	-32.565
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	4.357.685	113.000	4.550.685
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte resultat	0	36.380	114.400	150.780
	80.000	4.394.065	114.400	4.588.465

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.